
UCHWAŁA NR XLIX/391/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJSCIE

z dnia 23 stycznia 2014 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miasto Świnoujście ze stowarzyszenia Baltic Sail.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 i 20 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594; zm.: poz. 645, poz. 1318.)
oraz art.  2,  art.  4  i  art.  7 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  o  zasadach przystępowania
jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych 
i regionalnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 91 poz. 1009, zm. ; Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984.)
Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje:

§1. Wyraża  zgodę  na  wystąpienie  Gminy  Miasto  Świnoujście  ze  stowarzyszenia  pod

nazwą Baltic Sail. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              

    Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                              Paweł Sujka



UZASADNIENIE

Miasto Świnoujście przystąpiło do stowarzyszenia Baltic Sail w 2008 roku.

Na mocy zaktualizowanej w 2012 roku  umowy, każdy z partnerów  wnosi roczną składkę

w wysokości 5.000 Euro. Zgodnie z ustaleniami środki te przeznaczone mają być m.in. na

prowadzenie wspólnych działań promocyjnych.  

Na podstawie dotychczasowej współpracy stwierdza się,  iż efekt   z  realizacji  wspólnych

działań promocyjnych  w ramach Baltic  Sail  nie  w pełni odpowiada oczekiwaniom gminy

Miasto Świnoujście. 

Kierując  się  zasadą  racjonalnego  wydatkowania  środków,  proponuje  się  wystąpić  ze

stowarzyszenia a zaoszczędzone w ten sposób środki przeznaczyć na organizację wydarzenia

Sail Świnoujście i promocję realizowaną we własnym zakresie.    


